



**GOVERNO MUNICIPAL DE PALHANO**

40

**ANEXO II – TERMO DE REFERÊNCIA**

**MAPA ESTIMATIVO DE PREÇOS**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	VALOR UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
1	BANHEIRA DE 20 LITROS	UND	30	21,42	642,60
2	PAPEIRO CABO LISO ESMALTADO Nº 14	UND	30	15,35	460,50
3	SHAMPOO RECEM NASCIDO 200 ML	UND	30	7,97	239,10
4	SABONETE PARA BEBÊ	UND	30	2,97	89,10
5	POMADA PARA ASSADURA 60G,	UND	30	31,53	945,90
6	FITAS PARA FRALDAS 19MM X 20M,	UND	60	4,16	249,60
7	PACOTE DE FRALDAS DE TECIDO COM 5 UNI 70X70 CM	PCT	60	7,23	433,80
8	PACOTE DE FRALDAS DESCARTÁVEIS (P)	PCT	30	22,42	672,60
9	KIT COEIRO COM 3 UNIDADES	KIT	30	9,22	276,60
10	TOALHA COM CAPUZ	UND	30	14,27	428,10
11	KIT DUAS BOLSAS (GRANDE E PEQUENA)	KIT	30	93,54	2.806,20
12	PACOTE DE ABSORVENTE PÓS PARTO	PCT	30	8,57	257,10
13	KIT PENTE E ESCOVA	KIT	30	4,29	128,70
14	PACOTE DE LENÇO UMIDECIDO COM 75 UND	PCT	30	3,19	95,70
15	PARES DE MEIAS PARA BEBÊ	UND	60	2,35	141,00
16	KIT PAGÃO COM 3 PEÇAS	KIT	30	19,27	578,10
17	KIT MIJÃO COM 3 PEÇAS	KIT	60	9,37	562,20
18	1 PAR DE LUVAS	PAR	30	3,42	102,30
<b>VALOR TOTAL</b>					<b>R\$ 9.109,20</b>